UBND TỈNH HÀ GIANG

SỞ CÔNG THƯƠNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SCT-QLTM

      Hà Giang, ngày          tháng         năm

V/v thông báo quy trình điều

tiết đối với phương tiện vận

tải xuất cảnh qua cửa khẩu

Quốc tế Thanh Thủy

   Kính gửi: Sở Công Thương các tỉnh, thành phố.

Sở Công Thương tỉnh Hà Giang nhận được văn bản số 264-TB/BQLKKT

ngày 28 tháng 10 năm 2021 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh về Quy trình điều

tiết đối với phương tiện vận tải xuất cảnh qua cửa khẩu Quốc tế Thanh Thủy (có

sao đính kèm).

Sở Công Thương tỉnh Hà Giang đề nghị Sở Công Thương các tỉnh, thành

phố phối hợp thông tin tới các doanh nghiệp xuất khẩu qua cửa khẩu quốc tế

Thanh Thủy, tỉnh Hà Giang biết, để thực hiện.

Sở Công Thương tỉnh Hà Giang xin trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Trung tâm KCXTCT (đăng Web);

- Lưu: VT, Vnptioffice, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Trần Việt Thế

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Hà Giang - Phone: 0219386084 - Fax: 02193860986  Email: stttt@hagiang.gov.vn
	2021-11-01T15:23:30+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH HÀ GIANG
	Trần Việt Thế<tvthe.sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T08:00:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T08:00:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T08:00:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T08:00:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-02T08:00:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Công thương<sct@hagiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!